
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się  radną Małgorzatę Bednarek na Przewodniczącą Rady Miejskiej Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Artur Dobrzyński

Id: CE8323C4-25EA-4D07-9D0B-FB73557CB8D6. Podpisany Strona 1




